

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vídeň-rekonstrukce vodovodu**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČ: **43383513**
DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **PAVEL DRLÍČEK**
Osová Bítýška 115
59453 Osová Bítýška

IČ: **60671211**
DIČ: **CZ7209124824**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 323 819,16
PSV			0,00
MON			21 180,84
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 345 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 345 000,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1345000,00** CZK

v Osové Bítýšce dne 25.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			593 036,33
4	Vodorovné konstrukce	HSV			21 559,85
5	Komunikace	HSV			193 934,24
8	Trubní vedení	HSV			288 564,60
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 280,53
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 845,00
97	Prorážení otvorů	HSV			64 666,68
99	Staveništní přesun hmot	HSV			131 931,93
M21	Elektromontáže	MON			12 806,64
M23	Montáže potrubí	MON			8 374,20
Cena celkem					1 345 000,00

Položkový rozpočet

S:	Vídeň-rekonstrukce vodovodu
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				593 036,33		405,12		157,74
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	33,00	1 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	5,00000	100,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	6,24000	176,00	1 098,24	0,01	0,05	0,00	0,00
4	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	1,50000	176,00	264,00	0,01	0,02	0,00	0,00
5	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	4,00000	176,00	704,00	0,01	0,05	0,00	0,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	10,24000	150,00	1 536,00	0,02	0,25	0,00	0,00
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	85,75140	27,00	2 315,29	0,00	0,00	0,00	0,00
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	45,89200	50,00	2 294,60	0,00	0,00	0,00	0,00
9	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	18,14400	180,00	3 265,92	0,00	0,00	0,00	0,00
10	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	2,59200	600,00	1 555,20	0,00	0,00	0,00	0,00
11	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3	m3	2,59200	893,00	2 314,66	0,00	0,01	0,00	0,00
12	138501101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.6	m3	1,29600	2 030,00	2 630,88	0,00	0,00	0,00	0,00
13	138601101R00	Dolamování jam ve vrstvě do 1,0 m v hor.7	m3	1,29600	3 655,00	4 736,88	0,00	0,00	0,00	0,00
14	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	303,73000	150,00	45 559,50	0,00	0,00	0,00	0,00
15	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	43,39000	250,00	10 847,50	0,00	0,00	0,00	0,00
16	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	43,39000	550,00	23 864,50	0,00	0,00	0,00	0,00
17	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	21,69500	1 300,00	28 203,50	0,00	0,00	0,00	0,00
18	138601201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7	m3	21,69500	2 300,00	49 898,50	0,00	0,00	0,00	0,00
19	141701102	Protlačení ocel.potrubí DN 200-500 mm	m	10,20000	2 385,00	24 327,00	0,02	0,18	0,00	0,00
20	14221291R	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 219x6,3 mm	m	10,50600	1 200,00	12 607,20	0,03	0,35	0,00	0,00
21	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	473,84400	40,00	18 953,76	0,00	0,47	0,00	0,00
22	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	473,84000	10,00	4 738,40	0,00	0,00	0,00	0,00
23	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	40,03500	67,10	2 686,35	0,00	0,03	0,00	0,00
24	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	40,03500	10,00	400,35	0,00	0,00	0,00	0,00
25	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	267,54000	40,00	10 701,60	0,00	0,00	0,00	0,00
26	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	66,88500	40,00	2 675,40	0,00	0,00	0,00	0,00

27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	179,71200	106,00	19 049,47	0,00	0,00	0,00	0,00
28	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	44,92800	150,00	6 739,20	0,00	0,00	0,00	0,00
29	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, meziskládka a zpět	m3	175,71200	88,00	15 462,66	0,00	0,00	0,00	0,00
30	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m, meziskládka a zpět	m3	43,92800	120,00	5 271,36	0,00	0,00	0,00	0,00
31	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	236,58240	55,00	13 012,03	0,00	0,00	0,00	0,00
32	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	87,85600	30,00	2 635,68	0,00	0,00	0,00	0,00
33	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	67,96400	50,00	3 398,20	0,00	0,00	0,00	0,00
34	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	346,40000	10,00	3 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	224,66000	10,00	2 246,60	0,00	0,00	0,00	0,00
36	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	393,15500	100,00	39 315,50	0,00	0,00	0,00	0,00
37	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	320,09000	45,00	14 404,05	0,00	0,00	0,00	0,00
38	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	151,22000	150,00	22 683,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	428,77000	4,90	2 100,97	0,00	0,00	0,00	0,00
40	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	173,99800	10,70	1 861,78	0,00	0,00	0,00	0,00
41	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	428,77000	12,30	5 273,87	0,00	0,00	0,00	0,00
42	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	137,77000	10,00	1 377,70	0,00	0,00	0,00	0,00
43	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	21,70000	220,00	4 774,00	0,00	0,00	0,40	8,68
44	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	44,10000	125,00	5 512,50	0,00	0,00	0,24	10,36
45	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	108,20000	230,00	24 886,00	0,00	0,00	0,40	43,28
46	113108420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	108,20000	170,00	18 394,00	0,00	0,00	0,45	48,69
47	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	8,90000	151,50	1 348,35	0,00	0,00	0,18	1,61
48	113109308R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.8 cm	m2	44,10000	130,00	5 733,00	0,00	0,00	0,19	8,16
49	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	44,10000	40,00	1 764,00	0,00	0,00	0,10	4,32
50	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	255,00000	132,00	33 660,00	0,00	0,00	0,13	32,64
51	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF I	kg	1,70280	100,89	171,80	0,00	0,00	0,00	0,00
52	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	257,07400	182,00	46 787,47	1,00	257,07	0,00	0,00
53	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	145,11200	200,00	29 022,40	1,00	145,11	0,00	0,00
54	59213392R	Kabelový žlab T2 N, 100x31x26 cm	kus	11,00000	113,00	1 243,00	0,10	1,05	0,00	0,00
55	59213431R	Krycí deska 50/30/6, 50x30x6 cm	kus	22,00000	45,66	1 004,52	0,02	0,48	0,00	0,00
56	181114711R00	Odstranění kamene sebráním do 15 kg	m3	1,74600	252,00	439,99	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				21 559,85		59,88		0,00
57	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	29,08000	430,00	12 504,40	1,89	54,98	0,00	0,00
58	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	1,93000	2 300,00	4 439,00	2,50	4,83	0,00	0,00
59	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	14,54000	317,50	4 616,45	0,00	0,07	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				193 934,24		188,68		0,00

60	564871116	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	117,10000	123,00	14 403,30	0,55	64,55	0,00	0,00
61	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm	m2	44,10000	113,00	4 983,30	0,29	12,86	0,00	0,00
62	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	12,80000	93,00	1 190,40	0,20	2,52	0,00	0,00
63	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	8,90000	313,50	2 790,15	0,13	1,17	0,00	0,00
64	565171113R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm	m2	108,20000	520,00	56 264,00	0,32	34,24	0,00	0,00
65	573111115R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	117,10000	38,10	4 461,51	0,01	0,88	0,00	0,00
66	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2	m2	108,20000	8,30	898,06	0,00	0,07	0,00	0,00
67	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	263,90000	8,30	2 190,37	0,00	0,16	0,00	0,00
68	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	263,90000	197,00	51 988,30	0,13	34,22	0,00	0,00
69	577115116R00	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	108,20000	267,00	28 889,40	0,18	19,64	0,00	0,00
70	578132111R00	Litý asfalt z kameniva hrubozrnný do 3 m tl. 3 cm	m2	44,10000	334,50	14 751,45	0,07	3,24	0,00	0,00
71	581114111R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 8 cm	m2	44,10000	200,00	8 820,00	0,20	8,91	0,00	0,00
72	564962111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	12,80000	180,00	2 304,00	0,49	6,22	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				288 564,60		2,40		0,07
73	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	309,30000	13,80	4 268,34	0,00	0,00	0,00	0,00
74	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	5,10000	13,70	69,87	0,00	0,00	0,00	0,00
75	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	4,00000	2 300,00	9 200,00	0,04	0,14	0,00	0,00
76	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	314,40000	40,00	12 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,00000	300,50	1 202,00	0,06	0,23	0,00	0,00
78	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,00000	417,00	3 336,00	0,11	0,89	0,00	0,00
79	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	8,00000	181,50	1 452,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	323,40000	10,30	3 331,02	0,00	0,03	0,00	0,00
81	850245121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 80 mm	kus	6,00000	276,50	1 659,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých DN 100 mm	kus	4,00000	359,50	1 438,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných DN 100 mm	kus	6,00000	359,00	2 154,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	871251221	Montáž potrubí z trub z PE 100 mm, SDR 17, PN 10, D 110/6,6 mm RC	m	309,30000	40,00	12 372,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87	871241221	Montáž potrubí z trub z PE 100 mm, SDR 17, PN 10, D 90/5,4 mm RC	m	5,10000	30,00	153,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88	871161211	Montáž potrubí z trub z PE 32 mm, SDR 11, PN 16, D 32/3,0 mm	m	9,00000	14,30	128,70	0,00	0,00	0,00	0,00
89	87726-1101	Montáž tvarovek na potrubí z PE 100	kus	52,00000	103,00	5 356,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	87726-1102	Montáž tvarovek na potrubí z PE 100, D 110	kus	7,00000	103,00	721,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	87724-1112	Montáž tvarovek na potrubí z PE 100, D 90	kus	1,00000	81,40	81,40	0,00	0,00	0,00	0,00
92	877241101	Montáž elektrotvarovek D 90	kus	2,00000	81,40	162,80	0,00	0,00	0,00	0,00
93	877261126	Montáž elektrovar.sedlová s uzav.ventilem	kus	4,00000	103,00	412,00	0,00	0,00	0,00	0,00

94	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	5,00000	537,00	2 685,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00000	429,50	429,50	0,00	0,00	0,00	0,00
96	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00000	685,00	1 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	89991-1122	Kluzné objímky typ A, výška 36 mm	kus	21,00000	200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	89991-3142	Koncové uzavírací manžety chrániček DN 100x200	kus	2,00000	557,00	1 114,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Výrobce	Šoupátko AVK DN 80 mm	kus	5,00000	2 830,00	14 150,00	0,02	0,10	0,00	0,00
100	-.	Šoupátko AVK DN 50 mm	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	0,01	0,01	0,00	0,00
101	-.	Šoupátko AVK DN 100 mm	kus	2,00000	3 340,00	6 680,00	0,03	0,05	0,00	0,00
102	-.	Zemní souprava pro Š 50, roz.1,05-1,75	kus	1,00000	1 030,00	1 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	-.	Zemní souprava pro Š 80, roz.1,05-1,75	kus	5,00000	1 174,00	5 870,00	0,01	0,03	0,00	0,00
104	-.	Zemní souprava pro Š 100, roz.1,05-1,75	kus	2,00000	1 160,00	2 320,00	0,01	0,01	0,00	0,00
105	-.	EURO plovoucí uliční poklop kulatý pro šoupata	kus	8,00000	1 293,00	10 344,00	0,00	0,03	0,00	0,00
106	-.	Uliční poklop ventilkový plastový s víčkem , z litiny	kus	4,00000	463,00	1 852,00	0,00	0,01	0,00	0,00
107	-.	Podkladové desky pod uliční poklopy	kus	12,00000	125,00	1 500,00	0,00	0,01	0,00	0,00
108	-.	FFR 100/50	kus	1,00000	1 705,00	1 705,00	0,01	0,01	0,00	0,00
109	-.	FFR 100/80	kus	2,00000	1 120,00	2 240,00	0,01	0,02	0,00	0,00
110	-.	T 100/100	kus	3,00000	1 724,00	5 172,00	0,02	0,06	0,00	0,00
111	-.	T 100/80	kus	3,00000	2 280,00	6 840,00	0,02	0,05	0,00	0,00
112	-.	Spojka d 32	kus	4,00000	500,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	-.	Spojka velkých tolerancí DN 80-100 mm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00
114	-.	Přírubový adaptér DN 50 mm	kus	1,00000	359,00	359,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115	-.	Přírubový adaptér DN 80 mm	kus	4,00000	360,00	1 440,00	0,00	0,02	0,00	0,00
116	-.	Kroužek pro DN 50 mm	kus	1,00000	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	-.	Kroužek pro DN 80 mm	kus	4,00000	120,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	-.	Elektrospojka d 110	kus	26,00000	350,00	9 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119	-.	Elektrokoleno 90° d 110	kus	7,00000	650,00	4 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120	-.	Elektrokoleno 90° d 90	kus	1,00000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	-.	Elektrotvarovka sedlová, navrt.T-kus odbočkový, s uzav.ventilem d 110-32	kus	4,00000	3 496,00	13 984,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122	-.	Zemní souprava teleskop.pro navrt.T-kus odbočkový, Rd 1,15-1,8 m	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
123	-.	Lemový nákrůžek SDR 17, d 110	kus	13,00000	308,00	4 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	-.	Lemový nákrůžek SDR 17, d 90	kus	1,00000	362,00	362,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125	-.	Otočná příruba d 90, DN 80 mm	kus	1,00000	502,00	502,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126	-.	Otočná příruba d 110, DN 100 mm	kus	13,00000	620,00	8 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127	-.	Trubky z PE 100, SDR 17, PN 10, 110/6,6 mm, 12,0 m/kus	m	313,93950	300,00	94 181,85	0,00	0,68	0,00	0,00
128	-.	Trubky z PE 100, SDR 17, PN 10, 90/5,4 mm	m	5,17650	200,00	1 035,30	0,00	0,01	0,00	0,00
129	-.	Trubky z PE 100, SDR 11, PN 16, 32/3,0 mm	m	9,13500	80,00	730,80	0,00	0,00	0,00	0,00

130	28314148R	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	323,40000	10,30	3 331,02	0,00	0,00	0,00	0,00
131	891261811	Demontáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00000	200,00	400,00	0,00	0,00	0,02	0,05
132	891241811	Demontáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,02	0,02
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				28 280,53		2,89		0,00
133	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	17,80000	79,56	1 416,17	0,00	0,00	0,00	0,00
134	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	210,50000	100,00	21 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	91972-1221	Geomříže 50/50+živičná emulze 0,3-0,5 kg/m2, ze skelných vláken s geotextílií	m2	208,40000	27,90	5 814,36	0,01	2,89	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 845,00		0,01		0,56
136	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	15,00000	123,00	1 845,00	0,00	0,01	0,04	0,56
Díl:	97	Prorážení otvorů				64 666,68		0,00		0,00
137	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	157,74500	41,80	6 593,74	0,00	0,00	0,00	0,00
138	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 419,70500	10,80	15 332,81	0,00	0,00	0,00	0,00
139	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	87,26300	300,00	26 178,90	0,00	0,00	0,00	0,00
140	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	62,32300	200,00	12 464,60	0,00	0,00	0,00	0,00
141	997221815	Poplatek za skládku betonu	t	8,15900	502,10	4 096,63	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				131 931,93		0,00		0,00
142	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	659,33000	200,10	131 931,93	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				12 806,64		0,02		0,00
143	210800567R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený v rozvaděčích	m	355,74000	18,00	6 403,32	0,00	0,00	0,00	0,00
144	34140826R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	355,74000	18,00	6 403,32	0,00	0,02	0,00	0,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				8 374,20		0,29		0,00
145	230200118R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 100	m	10,20000	400,00	4 080,00	0,03	0,29	0,00	0,00
146	230200033R00	Montáž ocel.chráničky 219 x 7	m	10,20000	421,00	4 294,20	0,00	0,00	0,00	0,00

26

1 345 000,00